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Starterliste Mannschaftsspringen

Startfolge Teilnehmer Pferdename Höhe

1 100 cm

2 100 cm

3 100 cm

4 Cupido 120 100 cm

5 100 cm

6 100 cm

7 100 cm

8 Dattel 100 cm

9 100 cm

10 Till Mohr 110 cm

11 110 cm

12 110 cm

13 110 cm

14 110 cm

15 110 cm

16 Pauline Hartmann Kleiner Onkel 110 cm

17 110 cm

18 110 cm

19 110 cm

20 110 cm

21 110 cm

22 110 cm

23 Leni Hansen 120 cm

24 120 cm

25 120 cm

26 120 cm

27 120 cm

28 Denver 120 cm

Liev Silja Ströh Freienfeldes Ruck-Zuck*

Phelina Lage Gaarzer Casimir*

Clara Thießen For Fantasy WLO

Pia Sophie Wannhoff

Scorlan Andersen Fine Prima Donna

Mia Krause Capitano von de Koekelberg

Henri Petruschke Leleena von der Söhr

Lily Bold

Maresa Böttcher Nelia 4

Amalif

Tara Diaz Macias Claridos

Mia Peters Goja 

Sarina Selest Starke Qualambo Jones

Elisa Lene Abraham Emely Christine W.

Alva Nissen Ulpius

Tara Marie Rönnau Cleo

Jette Sievers Lillet

Svea Wagner Cabido

Hilja Marlin Heising Giada

Greta Wroblewski Quidditch 28

Jolina Zoe Wolters Jessy´s Boy

Lillet Wild Berry

Amy Bold Keana

Anna Margareta Fries Eternal Ella

Lotta Gelhorn Campino

June Karliner Cassardo H.

Aleta Olearius


